年　　　月　　　日
杉並区長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申出者（土地所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　　　　）
申出事項変更届
　この度、当初申出書の記載事項のうち下記のとおり変更が生じましたので、関係書類を添えて届出ます。
記
　１　変更前の内容
　２　変更後の内容
　３　変更年月日
　４　変更理由
　５　変更事項の確認できる証明書類等

注意事項
※ この届出は、土地所有者の変更など、境界確認不調事案には使用できません。
※ 変更事項の確認できる証明書類等は、発行後３箇月以内のものを添付してください。

※ この申出事項変更届は、個人の場合、本人がボールペン、万年筆等（鉛筆不可）で自署又は記名押印してください。ただし、法人の場合は、記名押印とします。
第４号様式（第６条関係）